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Mötesanteckningar ledningsgruppsmöte Utväg Skaraborg 2024-12-10 
 
Plats:  Utvägs lokaler Skövde/teams 
Tid:  14:00 – 16:00 
 

 
1. Välkomna: Inledningsvis gjordes en presentationsrunda. Nya deltagare är Åsa Zöögling 

Ålebring, Närhlsan och Victoria Fransson, Götene kommun. 
 

2. Genomgång av föregående mötesanteckningar från den 10 september 2024: 
Inga invändningar på föregående mötesanteckningar så den lades till handlingarna. 
 

3. Information om ny visuell profil för Utvägs myndighetssamverkan 
Karin Kärrby, kommunikationschef på Regionhälsan deltar och berättar om kommande 
förändringar i Utvägs profil och uttryck. För mer information var god se bifogad PowerPoint-
presentation. Beslut om att genomföra en ny identitets- och varumärkesprofil för VGR har 
tagits av Regionfullmäktige i februari 2024. Policyn påverkar alla VGR:s verksamheter och 
införs successivt tillsammans med enheterna. Den gamla identitet- och varumärkesprofilen 
var mer avsedd för trycksaker, den nya är mer inriktad mot digital tillgänglighet. Detta 
påverkar även Utvägs identitet- och varumärkesprofil. Utvägs logotyp kommer att försvinna, 
hemsidan kommer att läggas under VGR:s hemsida.  
 
Denna information väcker en del frågor och funderingar: 
Lars-Göran: 15 kommuner bidar ekonomiskt, borde de inte fått frågan? 
Katarina: Var finns förhandlingsutrymmet? När ska det träda i kraft? Hur ser planen ut för 
införandet? Finns det någon kommunikationsplan? 
Pernilla: Vi fick inte vara med att säga något. Viktigt med det samlade stödet. Hur går en 
”Skarabo” ut och letar efter sin information? Hur gör kommunen sin koppling till Utväg? 



Ny socialtjänstlag, hur greppar man alla ingångar och hur matchar man alla ingångar? 
”Kundresan” är en viktig väg, vilka håll kommer man in till Utväg, vilka aktörer är 
involverade? Hur hittar man till Utväg 
Kerstin: Idag finns det många hemsidor med bara en länk till Utväg som inte ger någon 
närmare information. Dessa länkar behöver innehålla mer information. Hur kan Utväg stötta i 
myndighetssamverkan när ny socialtjänstlag träder i kraft? Behöver jobba samman tätare. 
Karin: Gemensam text för myndighetssamverkan via kommunikationsavdelningen. VKV som 
gjort samma process uppskattade detta för det blev en välbehövlig ”städning”. VKV 
informerade med ”dunder och brak” via sociala medier.  
Victoria: Positiv med en lättillgänglig och lättläst hemsida. Hur får klienter reda på att vi byter 
webbsida? Bra med att få liknande texter på myndighetssamverkans hemsidor.  
 
 
Kerstin mejlar ut brevet som Södra Älvsborg har för avsikt att skicka till Regionstyrelsen för 
information, att myndighetssamverkan inte fått någon information kring ny visuell profil och 
hur detta påverkar Utvägs identitet. Ledningsgruppen ska ta ställning till om man vill ansluta 
sig till detta brev och meddelar Katarina deras beslut. Detta blir ett beslut via per capsulam.  
 

4. Då punkten med Utvägs nya visuella profil tog en stor del av mötet gav Kerstin bara en kort 
överblick över läget på Utväg. Skickar med statistik och en ekonomisk översikt med 
minnesanteckningarna. Kerstin påminner om den stora konferensen 30-31 januari i Skövde 
och uppmanar att samtliga samverkande myndigheter närvarar.  
 

5. Carolina Björk-Trogen från Polisen informerar kring Operation Beta: 
Polisen har idag ett projekt där de erbjuder en kontaktperson från Polisen till den som har 
kontaktförbud (förbudspersonen) Områdespolisen är den som är kontaktpersonen. Denna 
möjlighet sker på frivillig basis. Man ser att det gör skillnad för den som har kontaktförbudet, 
detta gäller även den som ansökt om kontaktförbudet. Det finns cirka 80-90 kontaktförbud i 
Skaraborg. Denna information kan ev vara något för Utväg Skaraborgs 
kontaktpersonsnätverksdag. Carolina berättar också om Operation Beta för att förebygga 
grovt och dödligt våld i hemmet. Detta projekt är på nationell nivå. Man vill identifiera, se 
vilka högriskfaktorer som spelar roll och man vill ha koll på aktörerna. Detta för att byta 
perspektiv och upptäcka och ha koll på våldet.  
 

6. Rekrytering av ny representant i ledningsgruppen från VGR  
Kerstin har kontaktat verksamhetschef Marie Hufvudsson, för område Barn och Kvinna samt 
BUP. Hon kommer att delta på vårt första ledningsgruppsmöte i februari 2025 för att få 
information om hur det är att vara representant i Utvägs ledningsgrupp. Hon kommer 
därefter ta ställning till om hon är tillgänglig som representant för ledningsgruppen. 
 

7. Ny ordförande behöver utses 
Katarina Widell har suttit som ordförande under två och det är dags för ny ordförande. Ulla 
har inte möjlighet att ta över ordförandeskapet så Katarina kommer att vara kvar tills nästa 
ledningsgruppsmöte.  

 
Kommande mötestider:  
Tisdagen den 25 februari 2025 kl 14:00-16:00  
Torsdag den 15 maj 2025 kl 14:00-16:00 
Torsdagen den 18 september 2025 kl 14:00-16:00 
Måndagen den 1 december 2025 kl 14:00-16:00 
 
Vid anteckningarna 



Susanne Svensson 


